

## Årsberetning 2023-2024 for Sagodden veilag.

Veien har fortsatt lav standard vedrørende vertikal og horisontal kurvatur. I tillegg med en rekke humper og smal vei, er dette med på å holde kjørehastigheten nede. Veien er skiltet maks 20 km/t. De aller fleste holder seg til fartsgrensen men det meldes om noen som kjører vesentlig fortere. Styret appellerer til å kjøre med vett – ta det med ro og nyt kjøreturen.

Det har vært utført en del tiltak på veggen. Først ble det meldt om tett overvannskum i nærheten av friområdet som måtte utbedres. Pumpebil ble rekvirert og forholdet ble ordnet relativt raskt.

I forbindelse med arbeider på eiendommen Sagoddveien 2, ble veilaget kontaktet for å få fjernet fjellknaus på toppen like nord for Sagoddveien 3. Fjellknausen ble fjernet og arealet gruset for veilagets regning. I forbindelse med arbeidet ble sommervannledning revet av to steder. Veisjefen hadde ikke fått noen opplysninger om vannledningen og entreprenøren gjorde ingen forsøk på å få påvist ledninger og kabler i grunnen før arbeidene startet. Fortsatt mangler asfaltering av tversgående vegggrøft som ble gravet opp ved starten av Sagoddveien. Veisjefen har tatt dette opp med tiltakshaver i Sagoddveien 2. Vedkommende har lovet at veien skal asfalteres.

Veilaget er heller ikke fornøyd med ferdigstillingen av veiarbeidene ved Sagoddveien 2. Entreprenøren har ikke lagt vekt på å lage noen drenggrøft langs skille mellom de to veiene. Kryssområdet er også nokså utflytende. Veilaget regner med at kryssforholdene blir nærmere klarlagt gjennom den forestående reguleringen som også omfatter Sagoddveien 2.

Veilagets økonomiske situasjon er stabil god. Det er viktig at alle som bestiller transporter inn Sagoddveien som er større en 3,5 tonn, oppfyller bestemmelsene som gjelder for veien. Slike transporter skal skje utenfor tid med fare for telehiv og at det betales inn kr. 500 til veilaget hver gang slik transport finner sted, jf. vedtektene for veilaget.

I forbindelse med høststormen som forårsaket betydelig skade og påfølgende betydelige reparasjons kostnader ble det gitt et midlertidig lån til Samvirkeforetaket. Lånet på 50,000kr er tilbakebetalt.

Så gjentas til slutt oppfordringen om å holde veiens sidearealer fri for vegetasjon i en bredde på 0,5 meter og fri høyde minst 3,0 meter. Her må eierne langs veien sjekke tilstand og evt. gjøre tiltak.

Til sist vil veilaget minne om at parkeringsplassen innerst i Sagoddveien skal være tømt for båter/tilhengere i sommersesongen.

Sagoddveien, 25. juni 2024  
Bjørn-Atle Drange  
Veisjef